



השר לביטחון הפנים

כ"א בטבת, התשע"ז
19 ינואר 2017
סימוכין - 00569617

לכבוד
אביחי מנדלבליט, עו"ד
היועץ המשפטי לממשלה

שלום רב,

הנדון: בקשה לפתיחה בחקירה בחשד להסתה לאלימות ולרצח

אתמול, במהלך פעילות לאכיפת חוק של משטרת ישראל יחד עם גורמים נוספים ביישוב הבדואי הבלתי חוקי אום אל-חירן, נרצח בפיגוע דריסה רסי"ב ארז (עמדל) לוי ז"ל.

הפיגוע שהביא למותו של רסי"ב לוי ז"ל, לא אירע בחלל הריק, ולא התרחש במנותק מהאירועים שקדמו לו. **קדמה לאותו פיגוע נתעב הסתה זדונית, שיטתית ומתמשכת לאורך תקופה ארוכה**, שלקחו בה חלק נבחרים ציבור – חברי כנסת ישראל – אשר מעדויות מוצקות שנאספו עולה כי לא החמיצו שום הזדמנות להתסיס ולהקציץ את עמדותיהם של תושבי היישוב, לקראת הפינוי הצפוי של היישוב, ולא בחלו אף בקריאות ברורות לאלימות כנגד הכוחות שהיו צפויים להשתתף בפינוי.

ההתבטאויות של אותם חברי כנסת, ובהם איימן עודה, ג'מאל זחאלקה וחנין זועבי, לפני האירוע ואף לאחריו, מעידות בבירור על כוונה להסית את תושבי המקום לאלימות ולרצח. כך, מסרטון שפורסם¹ בימים האחרונים ואשר מתעד נאומים שנישאו בשנת 2015 בפני תושבי המקום, עולה כי ח"כ זחאלקה התריס ביחס לפינוי המיועד כי **"אם יישפך דם אז יישפך דם"**, והמשיך: **"הם צריכים לדעת שבנושא הזה אנחנו משוגעים. אנחנו, בני העם הפלסטיני, בנוגע אלינו אנחנו מוכנים למות ולא לעזוב. נכבה שניה בנגב לא תהיה. הם צריכים להבין את הנקודה הזו"**.

החרה-החזיק אחריו ח"כ עודה, שאמר באותו אירוע מתועד: **"אנחנו נלך עם הנושא הזה עד הסוף, עד הסוף"**, והוסיף: **"הגענו לנקודת שבירה. לעולם לא נקבל את המצב הנוכחי. לעולם לא"**. גם ח"כ חנין תרמה את תרומתה: **"זהו מאבק על החיים שלנו ועל האדמה שלנו"**.

לא ניתן להתעלם מההקשר שבו נאמרו הדברים (לא מדובר בדיון תיאורטי אלא בנאומים שנישאו על רקע הפינוי הצפוי של היישוב הבלתי חוקי), לא ניתן להתעלם מהאווירה המשולהבת שבה הם נאמרו, ולא ניתן להתעלם מהנוכחים במקום כדוגמת מנהיג הפלג הצפוני של התנועה האסלאמית ראד סלאח, אשר הורשע בעצמו בעבירות הסתה. כמובן, שמדובר בתיעוד בודד בלבד מתוך רבים שקיימים בשנה האחרונה, של אותם חברי כנסת ונבחרים ציבור נוספים.

¹ <https://www.youtube.com/watch?v=exdlf0j7ifl>



השר לביטחון הפנים

אין לי ספק שהרצח של רס"ב לוי ז"ל הינו תוצאה ישירה של האווירה שיצרו אותם חברי כנסת מסיתים, ועליהם לשאת באחריות הפלילית על מעשיהם. את חייו של רס"ב לוי ז"ל לא ניתן להשיב, אולם פעולה נחושה ותקיפה כנגד אותם מסיתים, עשויה למנוע את הפיגוע הבא.

אשר על כן, אבקש כי תבחן בכובד ראש את ההתבטאויות, הקריאות והמעשים של אותם חברי כנסת, אשר קדמו לרצח של רס"ב לוי ז"ל אתמול, וככל שתמצא, כפי שמצאתי אני, כי מדובר בהסתה ברורה לאלימות – תורה על פתיחה בחקירה כנגדם בשל כך.

בברכה,

ח"כ גלעד ארדן

השר לביטחון הפנים,

השר לנושאים אסטרטגיים והסברה